CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 2 de janeiro de 2009.

ONDE SE LE LEIA-SE
ATO DO PRESIDENTE DE N° 685/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 001/2009
ATO DO PRESIDENTE DE NO 686/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 002/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 687/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 003/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 688/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 004/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 689/2009 ATO DO PRESIDENTE DEN° 005/2009

Brasíliar-t'cÍ de janeiro de 2009.

.(/ 7<--
/ '-'

. ·esidente

..'
,

/

CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

\

fJ
ATO DO PRESIDENTE N.O 6 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução de nO 224/2006 e 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula nO
10.195, do cargo de Secretário-Geral, CNE-2, do Gabinete da Mesa Diretora, bem
como NOMEÁ-LO pra exercer o cargo de Presidente, CNE-2, na Fundação Câmara
Legislativa. (LP)

2 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES,
matrícula nO 16.648, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete
parlamentar do deputado Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo de Secretário-Geral, CNE-2, no Gabinete da Mesa Diretora. (REQ)

3 - EXONERAR MARIA ROSALlCE DE OLIVEIRA, matrícula nO
15.283, do cargo de Secretário Executivo / Segunda Secretaria, CNE-2, do Gabinete
da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Vice-Presidente,
CNE-1, na Fundação Câmara Legislativa. (LP)

4 - EXONERAR ROBERTO SOARES DA SILVA, matrícula nO
16.980, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, do gabinete parlamentar
do deputado Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretário Executivo / Segunda Secretaria, CNE-2, no Gabinete na Mesa Diretora.
(LP)

5 - EXONERAR, a pedido, FERNANDO OZANAN BARBOSA,
matrícula nO 17.230, do cargo de Secretário Executivo / Terceira Secretaria, CNE-2,
do Gabinete da Mesa Diretora. (LP)

6 - EXONERAR ANDRE LUIZ PEREZ NUNES, matrícula nO 16.037,
do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, do gabinete parlamentar do
deputado Milton Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Executivo / Terceira Secretaria, CNE-2, no Gabinete da Mesa Diretora. (REQ)

/

Brasília, /tf?) de janeir de 2009.

~'r-~~~U~TE
Presidente